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1. Overall Description:

SA2 thanks CT3 for LS on the clarification on PCF and TSN AF selection for TSN (S2-2003546/C3-202515). SA2 would like to provide the following feedback: 

For the Question 1:
1) What’s the criteria in the PCF to select the TSN AF that receives the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation? Is it bound to the 5GS Bridge Identity handling the PDU session? Is there only one TSN AF shall be selected for all the PDU sessions corresponding to a 5GS bridge?
SA2 answer:  For each 5GS Bridge, there is only one TSN AF which handle all the PDU sessions corresponding to a 5GS bridge. How the PCF select the TSN AF that receives the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation is implementation, e.g. according to DNN/S-NSSAI.
For the Question 2:
2) After receiving the first Npcf_PolicyAuthorization_Notify service operation with new 5GS Bridge information, the TSN AF triggers an Npcf_PolicyAuthorization_Create service operation. How does the TSN AF find the PCF? Is the PCF Discovery and Selection function modified?
SA2 answer:  TSN AF use the existing mechanism to find the PCF, i.e. PCF Discovery and Selection function are not changed.

2. Actions:

To CT3.

ACTION: 
SA2 respectfully asks CT3 to take above answer into account
3. Date of Next SA WG2 Meetings:

SA WG2 Meeting #140E                                                              19 August – 02 September 2020
E-Meeting
SA WG2 Meeting #141                                                              10-16 October 2020

(TBD)
